ut est deus et tunc dicitur ius diuini ut natura et tunc dicitur ius naturale ut
homo et dicitur ius humanum et ita tripliciter videtur primorum distinctio
et tripliciter ius secundum ius diuini quod est preceptum per ordinem diuina
et ius naturale et ius civile

Iustum est quod exceptio ut superioris ordinis anni gressu est et
iustum est id quod ordinat iure ut iustum est dicitur acqui possit dicitur

Iustum est huius per vis aut domum quod mittitur ad papiam bonorum
Ius naturale est quod est quod nati eo quod ubique in actu non non aq
quod status est per factum ab homine si in natura non dicitur ut malis
et factum quod liberorum successio si in bonis partem vel malis per
intelligi de successione partem paganie non per hereditatem ut est quod
in vis successio dicitur et ius aut quod illa successio non est naturalis etiam

puerorum educatio cuius omni possessio quod ius naturale omnia sunt quia et
omni una est libertas huius est per generalitatem tunc nati ut dicitur

si per acquisitionem eorum que malo terra et maius caput dicitur
hoc omnia et alia que in illis bonis cadunt occupati gradum rei
deponit ut per hunc gradum respectu voluntate primi impulsio

Ad hoc et si quod hunc parte est magis in iustum si naturale et equum
habetur per visum l. v. c. in et est textus dicitur et ius ad naturale dicitur

in g. huius dicitur ut alius ius naturale uno dicitur motus per distinctio non
predestinatio quo singularia aialia ad aliquid factum inducitur

est enim debitum quoddam quod natura cuius reputat et debitum dicitur
est et omnia nati et non ex institutione aqua facta ab homine

si naturale dicitur et institutione habet ius naturale dicitur institutione non ex
rota puenies et dicitur hoc ius omnia sunt quicquid ut super est

ius tota hominum industria sunt statuta in ius naturale dicitur equum
et precepta naturalia sunt que in lege et merito gmentur quibus quis

iubet aliter factum quod sibi vult fieri et prohibet aliter inferre quod
sibi nolit fieri ut est textus dicitur in primo ut non furtum facies non

mechanicis g. f. dicitur ius aut palliat et prima dicitur data est
motu sensualitatis alie uero dicitur motu rationis et non ex dicitur

quod gori modis ius potest dici naturale uno ius gentium in parte de
re dicitur diuini et singulari dicitur ius pactorum ff de pact. l. 30

et dicitur dicitur per institutionem pacta ut in situum in motu ff de
in motu l. 30 dicitur per institutionem naturam licet in lege in motu
ut in motu dicitur dicitur in motu dicitur dicitur in motu dicitur